
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Erigcnia. 680 Centro (44> 3232-8383 - CEP 86990-000

NOIA DE EMPENHO

N° do Empenho; 6852 / 2020 Ordinário Data: 08/09/2020 Página 1 /1

Credor: 99901 PATRÍCIA ERICA HAMADA BONJIORNO

Endereço: : - C E P. - -

C.P.F.: 007.571.639-98 R.G.:

Banco:34I - BANCO ITAU S.A. Ag.:2956-8 Conta:628íí 5

Banco; 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERALAg.: 1267 Conta:228II0

Órgão: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03.002. ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 04.122.0003.2.164. MANUT. DOS SERV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
Reduzido: 58

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 96 00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIP/

Tipo de Licitação:

Dispensável

N° Licitação..

N° NAD

; /

6878

N° Convênio:/

Dotação Inicial

20.000,00

Saldo Anterior

17.930,07

Valor

400,00

HIST0RICO:

ITEM QTD

RI LENTE ADIANTAMENTO PAPJt PAGAMENTO DE PEQUENOS GASTOS ORIUNDOS DOS ORGAOS PUBLICO:
M  biPAIS.

ESPÈEJFICAÇAO

ENTOCONF. LEI MUNICIPAL 1470/2010I  I.OO UN ADIANT

Local de Entrega Total Retenções

ipenhado por:

Paub César Mon

Saldo Atual

17.530,07

VER. UNITÁRIO VER. TOTAE

400,00 400,00

PAGA ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

Contgl^rilÇl^jíi)^ 050753^0

Banco !  1 8 S:T. /utO

N° da Conta

N° do Cheque

0,00 Total Liq. Empenho:

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de

400,00

de

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

arialva, í\ de de

patríciaIiricMiamadIa BONJIORNCCredor

007.571.639-98C.P.F

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-09-30 08:52:45)



GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA
Estado do Paraná

SOLICITAÇÃO

Marialva, 08 de setembro de 2020

DD. Sr. Bruno Costa de Oliveira

Pelo presente venho solicitar o montante no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais), em regime de
adiantamento a esta servidora indicada para o gerenciamento financeiro mensal, conforme Decreto n"
5.677/17, para fazer face ao pagamento de pequenos gastos oriundos dos órgãos públicos municipal,
obedecendo a Lei Municipal n" 1.470/10.

Cordialmente,

Patrícia Erica Hamada Bonjiomo

Paço Municipai: Rua Santa Efigênia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

www.mariaHa.pr.gov.br (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45
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Estado do Paraná

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

Marialva, 08 de setembro de 2020.

DD. Sr. Victor Celso Martini

Prefeito Municipal de Marialva-Pr

Prezado Prefeito,

Pelo presente solicitamos a Vossa Excelência a competente Autorização para manutenção da
máquina de lavar da marca Cônsul do Sei"viço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos -
Melhor Idade, pertencente à Secretaria Municipal de Assistência Social.

Tendo em vista que queimou a placa da referida máquina e esta parou de funcionar,
justificamos a importância de tal manutenção, visto que mesma é utilizada para a higienização de
guardanapos, tapetes, cortinas, entre outros, assim faz-se necessária à manutenção para que não haja
prejuízo a esta secretaria quanto ao atendimento aos idosos em situações de vulnerabilidade que
freqüentam o SCFV-Melhor Idade.

O valor da manutenção é de R$ 400,00 (quatrocentos reais), conforme orçamentos em anexo.

Tal despesa se enquadra no art. 3°, Inciso I, "i" da Lei n" 1.470/2010, sendo que o
pagamento poderá ser efetuado

03.003.04.122.0003.2.011.3.3.90.36.00.00.
através da Dotação Orçamentária n"

Cordialmente,

Valéria Alves

Secretária Municipal de Assistência Social
Solicitante

PaçO' liunicipal: Rua Saiitâ Eflgênia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

ar.gov.i 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45
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ORÇAMENTO PREFEITURA DE MARIALVA

EMPRESA- MARIA APARECIDA SOMES SETER

CNPJ-2Ô.739.594/OOO 1-76

ENDEREÇO- RUA AMÉRICO LUVlZETO, N34Ô, JARDIM ERNESTO ROSSATO

TELEFONE- 99911-6492

TROCA DA PLACA DE COMANDO DA MAQUINA DE LAVAR E MAO DE

OBRA......... R$-430.00

MARIALVA, 30, JULHO DE 2020



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTOS

SANTA EFiGÊNlA, 680 - 86990000 - CENTRO - Marialva - PR

Núm. do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS: Emissão RPS:

Nota Fiscal de Serviços
Eletrônica

Número: 37

Emissão: 14/09/2020

Autenticidade:

133883948

SITE AUTENTICIDADE: https://marialva.iss.elotech.com.br//autenticar-documento-fiscal

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO

Insc. Municipal: 00008863 CNPJ/CPF: 11,157.836/0001-10
Regime Fiscal:MICROEMPRESÂRIO 'l

Nome/Razão Social: C.SETER REFRIGERAÇÃO - MEI
Nome Fantasia: SETER REFRIGERAÇÃO

Endereço:
Insc. Estadual:

i AVENIDA CRISTÓVÃO COLOMBO, 971 , SALA - 02 - CENTRO
Municipio/UF: Marialva-PR CEP: 86.990-000

Fone/Fax: (44)3232-7183 E-Mail: seterrefrigeracao@gmail
com

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO

Insc. Municipal: 8955 CNPJ/CPF: 76.282.680/0001-45

Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Endereço: RUA SANTA EFIGÉNIA, 680 - CENTRO

Insc. Estadual:

Município/UF:

Fone/Fax:

Marialva-PR

(44) 03232-8383

CEP: 86.990-000

E-Maii: socialcompras@marialva.pr.gov.br

DEFINIÇÃO DO SERVIÇO
Item da Lista de Serviços da LC n° 116/03:

1402 ASSISTÊNCIA TÉCNICA.

CNAE:

9521500

Competência: Local da Prestação do Serviço:

9/2020 Marialva-PR

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO

TROCA DE PLACA DO COMANDO - MAQUINA LAVAR ELETROLUX

Situação da NFS-e:

EMITIDA

Natureza da Operação:

TRIBUTAÇÃO NO MUNICÍPIO

ITENS DO SERVIÇO

Tributável Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Valor Desconto Valor Total

SIM TROCA DE PLACA DO COMANDO - MAQUINA

LAVAR ELETROLUX
1,00 400,00000 0,00 400,00

TRIBUTOS INCIDENTES

Tributo Alíquota Valor Retido

ISSQN 0,00000 0,00000 Não

PIS 0,00000 0,00000 Não

COFINS 0,00000 0,00000 Não

INSS 0,00000 0,00000 Não

IR 0,00000 0,00000 Não

CSLL 0,00000 0,00000 Não

CPP 0,00000 0,00000 Não

Impostos Federais 0,00000 0,00000 Não

Outras Retenções 0,00000 Não

TOTALIZAÇÂO DO DOCUMENTO FISCAL

Base de Cálculo do ISSQN: Valor Total Descontos: Valor Total das Deduções: Valor Liquido da NFS-e: Valor Total da NFS-e:

400,00 0,00 0,00 400,00 400,00
J

NFS-E N"
'

v

37

Recebemos de C.SETER REFRIGERAÇÃO - MEI, os serviços constantes nesta documento fiscal eletrônico.

DATA: / / Assinatura:
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eC.SETER -íErRIGERAÇAG MEI

•^BaísícoooBirasil
MARI '^aLUP^I,

MARIALVA PR
00.000,000/1691-88
01-RUA AÍIÜO FERRI. 84
CENTRO • MARIALVA PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ^
CNPJ 75,282,680/0001-45 ,
CLIENTE 6ANCARI0 DESDE 10"/2000

ou à sua ordem
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